
DODATEK C. 1
k OBJEDNÁVCE

Číslo smlouvy Objednatele: 07PU-004169 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 (uvádějte při fakturaci)

Název související veřejné zakázky:

I/13 Most ev. č. 13-014 Stráž -  
geotechnický průzkum základových poměrů

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
bankovní spojení: ........
č. ú. ....................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

(dále jen „Objednatel”)

a

Dodavatel:

Geotechnika Ďurove s.r.o.
Závodu míru 584/7, 360 14 Karlovy Vary
IČO: 08390568
DIČ: CZ08390568
kontaktní osoba: .........................

(dále jen „Dodavatel“)

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

Zdůvodnění dodatku:
při provádění prvního ze dvou plánovaných vrtů výše uvedeného průzkumu byly zjištěny velice 
ztížené podmínky vrtání, neboť byly zastiženy deluviálně-fluviální sedimenty charakteru 
prokřeměnělých štěrkopísků. Tyto těžce vrtatelné polohy znesnadňovaly průchod vrtného 
nářadí, bylo nutné tomu přizpůsobit i provozní pažení, čímž se výrazným způsobem zpomaloval 
a komplikoval proces vrtání. Kromě toho předpokládané skalní podloží bylo zastiženo až v 
hloubce 15,0m.

1



Z těchto důvodů objednatel souhlasí s navýšením odsouhlasené metráže vrtných sond z 
předpokládaných 20,0m na celkově 30,0m, tak aby bylo možné dokončit a správně ověřit 
komplikované inženýrsko-geologické poměry v místě provádění.

Vysoký obsah křemene a charakter naplavených sedimentů velikosti balvanů značně opotřebovává 
vrtné nářadí a během provádění prvního ze dvou vrtů bylo nutné vyměnit tři diamantové korunky, 
proto objednatel souhlasí s příplatkem za ztížené podmínky.

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená objednávka následovně:

IG jádrový vrt (diamant) vč. pažení případně dynamická penetrace se navyšuje o 10 m 
Příplatek za ztížené podmínky vrtání 30m

Celková hodnota objednávky vč. dodatku v Kč bez DPH / vč. DPH 189 000.00 / 228 690,00

Závěrečné ustanovení dodatku č. 1

Ostatní ujednání předmětné objednávky nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Příloha: souhrnná cenová nabídka

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Za objednatele:

.......................
Vedoucí provozního úseku
ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

......... 
...........

Digitálně podepsal 
..................... 
Datum: 2023.01.30 
10:08:05 +0T00'

Za dodavatele:

......................... 
Jednatel společnosti 
Geotechnika Ďurove s.r.o.

Digitálně podepsal......................... 
...........................................................

......................................................................................................... ...........
................................................................................................................
. . . . . . . . . . . . . . . ..................................................................... ......................

....................
Datum: 2023.01.30 11:21:54 +01W

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

2



Rozpočet vč. víceprací

Most ev. č. 13-014 Stráž n. Ohří
Geotechnický průzkum základových poměrů Vícepráce

Poř. č. Název MJ Počet Cena jedn. Cena celkem Počet Cena jedn. Cena celkem
1 IG jádrový vrt (diamant) včetně pažení případně dynamická penetrace ... .... ........... . . ............. . . .... ........... . . ............. . .
2 Mobilizace vrtné mechanizace .... .. ............. . . ............. . .
3 Laboratorní zkoušky zemin a hornin včetně odběru neporušených vzorků .... .. ............. . . ............. . .
4 Agresivita a chemický rozbor vody včetně odběru vzorků .... .. ............. . . ............. . .
5 Závěrečná zpráva .... .. ............. . . ............. . .
6 Příplatek za ztížené podmínky vrtání ... .... ........ . . ............. . .

Celkem dle objednávky bez DPH 147 000 Kč
Celkem vícepráce bez DPH 42 000 Kč

Celkem vč. víceprací bez DPH 189 000 Kč
Celkem vč. DPH 228 690 Kč


